

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

Biuro Zakupów
tel. : +48 665 611 015
zbigniew.kasperek@pgnig.pl

Uczestnicy postępowania

Wasz znak:
Nasz znak: NP/OD/23/1201/OD/WAOK-01

Warszawa, 06.11.2023

Dot.: odpowiedzi na pytania nr 1-2

W związku z zapytaniem (oznaczonym w kolejności ich zadawania jako pytania nr 1-2), które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.10.2023 w prowadzonym postępowaniu zakupowym pod nazwą „Modernizacja Biura Obsługi Klienta Kraków Centrum przy ul. Gazowej 14B” CRZ: NP/OD/23/1201/OD/WAOK, przedstawiam poniżej następujące wyjaśnienia oraz informacje:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy termin realizacji zamówienia wynosi 90 dni. Niestety ze względu na dostępność części materiałów (m.in. wyposażenia) ten termin nie będzie możliwy do realizacji zamówienia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji z 90 na 120 dni od daty przekazania terenu budowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

Przed zmianą było:

§ 2 ust. 3 pkt 2 **Regulaminu postępowania:**

*„wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych „pod klucz” i jednocześnie zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy nie później niż **w ciągu 90 dni** od daty przekazania terenu budowy lub (w uzasadnionych przypadkach) daty uzyskania niezbędnych uzgodnień, opinii, pozwoleń, decyzji i zgłoszeń wymaganych przepisami prawa.”*

Po zmianie jest:

§ 2 ust 3 pkt 2 **Regulaminu postępowania:**

„wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych „pod klucz” i jednocześnie zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy nie później niż **w ciągu 120 dni** od daty przekazania terenu budowy lub (w uzasadnionych przypadkach) daty uzyskania niezbędnych uzgodnień, opinii, pozwoleń, decyzji i zgłoszeń wymaganych przepisami prawa”

Przed zmianą było:

§ 4 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 1 do **Regulaminu postępowania (projekt umowy):**

„wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych „pod klucz” i jednocześnie zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy nie później niż **w ciągu 90 dni** od daty przekazania terenu budowy lub (w uzasadnionych przypadkach) daty uzyskania niezbędnych uzgodnień, opinii, pozwoleń, decyzji i zgłoszeń wymaganych przepisami prawa.”

Po zmianie jest:

§ 4 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 1 do **Regulaminu postępowania (projekt umowy):**

„wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych „pod klucz” i jednocześnie zakończenie realizacji Przedmiotu Umowy nie później niż **w ciągu 120 dni** od daty przekazania terenu budowy lub (w uzasadnionych przypadkach) daty uzyskania niezbędnych uzgodnień, opinii, pozwoleń, decyzji i zgłoszeń wymaganych przepisami prawa.”

Przed zmianą było:

Załącznik nr 2 do **projektu umowy (opis przedmiotu zamówienia)**

*Termin realizacji całości zamówienia wynosi **90 dni** (kalendarzowych)*

Po zmianie jest :

Załącznik nr 2 do **projektu umowy (opis przedmiotu zamówienia)**

*Termin realizacji całości zamówienia wynosi **120 dni** (kalendarzowych)*

Pytanie nr 2.

Ze względu na dużą wartość zamówienia zwracamy się z prośbą o umożliwienie fakturowania częściowego za wykonany zakres na przykład w cyklach miesięcznych. Rozliczenie przewidziane jest w formie ryczałtu, natomiast podstawę do wystawienia faktur częściowych mogą stanowić kosztorysy sporządzone z udostępnionych materiałów pomocniczych, np. przedmiarów .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Udzielone wyjaśnienia i informacje są wiążące od momentu przekazania ich drogą elektroniczną poprzez stronę internetową Zamawiającego przetargi.pgnig.pl

Z poważaniem,

/-/ Anna Łubiarz
Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego

Załącznik nr 1: Regulamin postępowania (po wprowadzonych modyfikacjach – tryb śledzenia).

Załącznik nr 2 : Regulamin postępowania z akceptacją trybu zmian (aktualny na dzień 06.11.2023).

Osoba prowadząca sprawę:
Zbigniew Kasperek, Biuro Zakupów
T: +48 665 611 015
E: zbigniew.kasperek@pgnig.pl